[image: simvolika_14-p]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 января 2020 года № 3

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия
от 19 мая 2016 года № 24 «О государственном регулировании цен (тарифов)
в Республике Южная Осетия»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

В Приложении № 1 к Постановлению Правительства Республики Южная Осетия
от 19 мая 2016 года № 24 «О государственном регулировании цен (тарифов) в Республике Южная Осетия» признать утратившим силу пункт 12.

Председатель Правительства
Республики Южная Осетия							      	         Э. Пухаев
image1.png